AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
MUNICIPIO DE GALVÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 034/2015
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2015
O MUNICIPIO DE GALVÃO, Estado de Santa Catarina torna publico que realizará no dia 29 de maio de 2015, às 09h:00min, Inexigibilidade de Licitação para contratação das empresas para realização do Festival da Musica Sertaneja Galvonense – FEMUSG e Contratação de Equipe Humoristica para realizar show para Grupo da Melhor Idade, a ser realizado no mês de outubro de 2015: VILSON ZATERA E CIA LTDA, CNPJ: 05.803.185/000196, localizada na Rua Uruguai, 666, Vila Nova, Francisco Beltrão - Pr, no valor de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais) para festival/baile no dia 09 e 10 de outubro de 2015, EDSON VICENTE LAGNI ME, CNPJ: 11.002.245/0001-74, localizada Na Linha Pacinhos, interior, Campos Novos - SC, no valor de R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais) para show humorístico a ser realizado no dia 01 de outubro de 2015. O fundamento legal é o Art. 25, inciso III a Lei 8.666/93 de 21/06/93, consolidada e legislação aplicável. A integra do Edital e demais documentos poderão ser obtidos junto a sede do município com a Comissão de Licitação do Município, sito á Avenida Sete de Setembro nº 548, na cidade de Galvão – SC, telefone (49) 3342 1111 ou pelo site: www.galvao.sc.gov.br Galvão - SC, 26 de maio de 2015.
Neri Pederssetti
Prefeito Municipal